madicoinc.com
No. TYPE
TREAD WIDTH
LARGEUR
DE BANDE
TOTAL HEIGHT
HAUTEUR TOTALE
OFFSET DISTANCE
DISTANCE
DE DÉPORT
PLATE SIZE
DIMENSION
DE PLAQUE
WEIGHT
POIDS
F25104 Swivel / Pivot 4" / 100 mm 441 lb / 200 kg 2" / 50 mm 5-15/32" / 139 mm 1-11/32" / 34 mm
4" × 4-17/32"
102 × 115 mm
4.8 lb
2.18 kg
F25204 Swivel + brake
Pivot + frein
4" / 100 mm 441 lb / 200 kg 2" / 50 mm 5-15/32" / 139 mm 1-11/32" / 34 mm
4" × 4-17/32"
102 × 115 mm
5.4 lb
2.45 kg
F25004 Rigid / Fixe 4" / 100 mm 441 lb / 200 kg 2" / 50 mm 5-15/32" / 139 mm
4" × 4-17/32"
102 × 115 mm
4.4 lb
2 kg
F25105 Swivel / Pivot 5" / 125 mm 551 lb / 250 kg 2" / 50 mm 6-1/2" / 165 mm 1-17/32" / 39 mm
4" × 4-17/32"
102 × 115 mm
6 lb
2.72 kg
F25205 Swivel + brake
Pivot + frein
5" / 125 mm 551 lb / 250 kg 2" / 50 mm 6-1/2" / 165 mm 1-17/32" / 39 mm
4" × 4-17/32"
102 × 115 mm
6.18 lb
2.8 kg
F25005 Rigid / Fixe 5" / 125 mm 551 lb / 250 kg 2" / 50 mm 6-1/2" / 165 mm
4" × 4-17/32"
102 × 115 mm
4.9 lb
2.22 kg
F25106 Swivel / Pivot 6" / 150 mm 661 lb / 300 kg 2" / 50 mm 7-5/16" / 186 mm 1-11/16" / 43 mm
4" × 4-17/32"
102 × 115 mm
6.7 lb
3.04 kg
F25206 Swivel + brake
Pivot + frein
6" / 150 mm 661 lb / 300 kg 2" / 50 mm 7-5/16" / 186 mm 1-11/16" / 43 mm
4" × 4-17/32"
102 × 115 mm
7.12 lb
3.23 kg
F25006 Rigid / Fixe 6" / 150 mm 661 lb / 300 kg 2" / 50 mm 7-5/16" / 186 mm
4" × 4-17/32"
102 × 115 mm
5.8 lb
2.63 kg
F25108 Swivel / Pivot 8" / 200 mm 772 lb / 350 kg 2" / 50 mm 9-9/32" / 236 mm 2-1/8" / 54 mm
4" × 4-17/32"
102 × 115 mm
8.6 lb
3.9 kg
F25208 Swivel + brake
Pivot + frein
8" / 200 mm 772 lb / 350 kg 2" / 50 mm 9-9/32" / 236 mm 2-1/8" / 54 mm
4" × 4-17/32"
102 × 115 mm
9.24 lb
4.19 kg
F25008 Rigid / Fixe 8" / 200 mm 772 lb / 350 kg 2" / 50 mm 9-9/32" / 236 mm
4" × 4-17/32"
102 × 115 mm
8 lb
3.63 kg
Heavy-Duty Casters
Roulettes pour usage robuste
F25106 F25206 F25006
Mold-On Polyurethane on Cast Iron
Polyuréthane moulé sur acier
42
FEATURES AND APPLICATIONS
• Quiet,soft and cushioned non-marking ride, ideal on hard surface floors
• Polyurethane tread molded on cast iron hub; performs well in extreme
operating temperatures
• Resists oil and chemical absorption
• Lubrication fittings for swivel raceway and wheel bearings
• Heavy-duty fork and wide tread width contribute to added load rating
CARACTÉRISTIQUES ET APPLICATIONS
• Roulement silencieux, souple et en douceur qui ne marque pas les planchers,
parfait pour les planchers à surface dure
• Bande de roulement en polyuréthane moulé sur jante d'acier; performent bien par
températures extrêmes
• Résistantes à l'absorption de produits chimiques et pétroliers
• Chemin de roulement pivotant et roulement de roue dotés de graisseurs
• Chape robuste et largeur de bande augmentée pour une capacité de charge accrue
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
See / Voir : page 36A B C E x FD
N
O
N MARKIN
G
N
E MARQUE P
A
S